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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CASELOTTI Rohan WÜ TSG Reutlingen 2011 R M 1.99999 473810 ja

CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen 2012 R M 1.99999 468962 ja

JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012 R M 1.99999 414427 ja

KAHLE Sahin Nu WÜ SportVg Feuerbach 2011 R M 1.99999 469139 ja

LUDWIG Lennart WÜ TSV Pliezhausen 2011 L M 1.99999 453586 ja

MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 2012 R M 1.99999 498921 ja

RÖHM Victor WÜ SportVg Feuerbach 2011 R M 1.99999 469137 ja

SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 445937 ja

STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach 2011 L M 1.99999 469140 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

UKR HRAMOTNIEV Dmytro WÜ SV Böblingen 2011 R M 1.99999 525896 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER LUDWIG Lennart WÜ TSV Pliezhausen M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER KAHLE Sahin Nu WÜ SportVg Feuerbach M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER RÖHM Victor WÜ SportVg Feuerbach M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen M ja

T7. 1 99999 0.0000 UKR HRAMOTNIEV Dmytro WÜ SV Böblingen M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER CASELOTTI Rohan WÜ TSG Reutlingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Turnierleitung

Heidrun Bubeck
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.07. 09:25

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.07. 09:25

16er KO mit Platz 1-16

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U13

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

GARRI Daniel, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

STICKEL Levi GER SportVg Feuerbach 1 1 1 1 3 0 6 19 0.000 -13 5.
RÖHM Victor GER SportVg Feuerbach 2 V 2 V V 3 17 10 0.750 7 1.
LUDWIG Lennart GER TSV Pliezhausen 3 V4 V4 4 4 2 16 13 0.500 3 3.
JÄGER Marc GER SV Waldkirch 4 V 1 V V 3 16 14 0.750 2 2.
HRAMOTNIEV Dmytro UKR SV Böblingen 5 V 4 V 4 2 18 17 0.500 1 4.

Runde 2 | Bahn 8

GARRI Daniel, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

CHENG Zhenhao Lias GER SV Böblingen 1 V V 0 V 3 15 8 0.750 7 2.
MORAW Carl Eduard GER SV Böblingen 2 0 0 1 4 0 5 20 0.000 -15 5.
CASELOTTI Rohan GER TSG Reutlingen 3 1 V 2 V 2 13 11 0.500 2 3.
SCHMID Erik GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
KAHLE Sahin Nu GER SportVg Feuerbach 5 2 V 1 0 1 8 19 0.250 -11 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMID Erik FC Tauberbischofsheim 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER RÖHM Victor SportVg Feuerbach 3 4 17 10 0.750 7 Q

3 GER CHENG Zhenhao Lias SV Böblingen 3 4 15 8 0.750 7 Q

4 GER JÄGER Marc SV Waldkirch 3 4 16 14 0.750 2 Q

5 GER LUDWIG Lennart TSV Pliezhausen 2 4 16 13 0.500 3 Q

6 GER CASELOTTI Rohan TSG Reutlingen 2 4 13 11 0.500 2 Q

7 UKR HRAMOTNIEV Dmytro SV Böblingen 2 4 18 17 0.500 1 Q

8 GER KAHLE Sahin Nu SportVg Feuerbach 1 4 8 19 0.250 -11 Q

9 GER STICKEL Levi SportVg Feuerbach 0 4 6 19 0.000 -13 Q

10 GER MORAW Carl Eduard SV Böblingen 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 4 4 20 3 1.000 17

2 GER RÖHM Victor WÜ SportVg Feuerbach 3 4 17 10 0.750 7

3 GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen 3 4 15 8 0.750 7

4 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 3 4 16 14 0.750 2

5 GER LUDWIG Lennart WÜ TSV Pliezhausen 2 4 16 13 0.500 3

6 GER CASELOTTI Rohan WÜ TSG Reutlingen 2 4 13 11 0.500 2

7 UKR HRAMOTNIEV Dmytro WÜ SV Böblingen 2 4 18 17 0.500 1

8 GER KAHLE Sahin Nu WÜ SportVg Feuerbach 1 4 8 19 0.250 -11

9 GER STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach 0 4 6 19 0.000 -13

10 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 0 4 5 20 0.000 -15
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C | 16er Tableau      
 

1
SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
STICKEL Levi
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

8
KAHLE Sahin Nu
WÜ SportVg Feuerbach

GER   3

  R: MAICHEL Urs (GER)

 

5
LUDWIG Lennart
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER  

 

 

3
CHENG Zhenhao Lias
WÜ SV Böblingen

GER   A

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
CASELOTTI Rohan
WÜ TSG Reutlingen

GER  

 

  Bahn 4

7
HRAMOTNIEV Dmytro
WÜ SV Böblingen

UKR   2

10
MORAW Carl Eduard
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: MAICHEL Urs (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
RÖHM Victor
WÜ SportVg Feuerbach

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 4

STICKEL Levi (9)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   8

JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   V

R: MARQUARDT Deniz (GER)

Bahn 4

CHENG Zhenhao Lias
WÜ SV Böblingen

GER   5

RÖHM Victor
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

R: MARQUARDT Deniz (GER)

  Bahn 4

1
SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8
STICKEL Levi (9)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   1

  R: BOLLENDORF Tim (GER)

  Bahn 5

5
LUDWIG Lennart
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

4
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   6

  R: GARRI Daniel (GER)

  Bahn 5

3
CHENG Zhenhao Lias
WÜ SV Böblingen

GER   5

6
CASELOTTI Rohan
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: GARRI Daniel (GER)

  Bahn 5

7
MORAW Carl Eduard (10)
WÜ SV Böblingen

GER   V

2
RÖHM Victor
WÜ SportVg Feuerbach

GER   4

  R: MAICHEL Urs (GER)

Bahn 5

SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 8

LUDWIG Lennart (5)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   7

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 3

CASELOTTI Rohan (6)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

MORAW Carl Eduard (10)
WÜ SV Böblingen

GER   8

R: WENDT Angelina (GER)

Bahn 1

SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

CASELOTTI Rohan (6)
WÜ TSG Reutlingen

GER   3

R: IDLER Lucas (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 9

1
JÄGER Marc (4)
BS SV Waldkirch

GER   V

2
RÖHM Victor
WÜ SportVg Feuerbach

GER   5

  R: BOLLENDORF Tim (GER)

  Bahn 10

1
STICKEL Levi (9)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   0

2
CHENG Zhenhao Lias (3)
WÜ SV Böblingen

GER   A

  R: WENDT Angelina (GER)

  Bahn 3

1
LUDWIG Lennart (5)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

2
MORAW Carl Eduard (10)
WÜ SV Böblingen

GER   9

  R: GARRI Daniel (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
KAHLE Sahin Nu
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

Bahn
6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7
HRAMOTNIEV Dmytro
WÜ SV Böblingen

UKR  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

KAHLE Sahin Nu (8)
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

HRAMOTNIEV Dmytro (7)
WÜ SV Böblingen

UKR  

Bahn 2

KAHLE Sahin Nu (8)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   3

HRAMOTNIEV Dmytro (7)
WÜ SV Böblingen

UKR   V

R: MARQUARDT Deniz (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (6)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 *** Freilos *** (3)  
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011

2 GER CASELOTTI Rohan WÜ TSG Reutlingen 2011

3 GER LUDWIG Lennart WÜ TSV Pliezhausen 2011

4 GER MORAW Carl Eduard WÜ SV Böblingen 2012

5 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

6 GER RÖHM Victor WÜ SportVg Feuerbach 2011

7 GER STICKEL Levi WÜ SportVg Feuerbach 2011

8 DNF GER CHENG Zhenhao Lias (Direktausscheidung) WÜ SV Böblingen 2012

9 UKR HRAMOTNIEV Dmytro WÜ SV Böblingen 2011

10 GER KAHLE Sahin Nu WÜ SportVg Feuerbach 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 T2 Ref Vid Ass

GER CN MEINHARDT
Patrick

0 0 0

D WENDT
Angelina

1 1 2 0 0

D MAICHEL Urs 2 1 3 0 0

E BOLLENDORF
Tim

1 1 2 0 0

CN BÜHNER
Theresa

0 0 0

D GARRI Daniel 2 2 1 5 0 0

D IDLER Lucas 1 1 0 0

D MARQUARDT
Deniz

2 1 3 0 0

D DREYER
Malte

0 0 0

CN MOOG Marius 1 1 0 0

E BÖRNER
Leon

0 0 0

11 Kampfrichtende



Offene Böblinger Stadtmeisterschaft

Böblingen (GER)
06.07.2024 - 12:00

Fechten
Degen Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 08.07.2024 09:25 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sportvereinigung Böblingen e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011

Silber GER CASELOTTI Rohan WÜ TSG Reutlingen 2011

Bronze GER LUDWIG Lennart WÜ TSV Pliezhausen 2011


